CAMARA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

MANUTENÇÃO DA AÇÃO LEGISLATIVA

INDENIZAÇÕES

01

01

01.031.0001.2003.0000

3.3.90.93.01

EMPENHADO ATÉ A DATA SALDO ATUALDOTAÇÃO VALOR DESTE EMPENHO

266.146,986.800.00987.053,021.300.000,00

VALOR A SER PAGO R$

6.800,00
seis mil e oitocentos reais
•*»*

EMPENHO AUTORIZADO EM 04/11 /2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE;

CIENTE

DATA
DATA

)DESPESA PAGA EM

VALOR MãR^ÁURELIO s. f. ct^oraês